

J. A. Auto ApS

Strandlodsvej 8
2300 København S
CVR-nr. 87 62 95 11

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Hans Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. A. Auto ApS
Strandlodsvej 8
2300 København S

CVR-nr.: 87 62 95 11
Stiftet: 29. juni 1978
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Pedersen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af autoreparationer, samt salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.721.631 mod 2.300.611 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -565.185 mod -136.834 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelse omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund af retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud.

Selskabet flytter fra de nuværende lokaler pr. 31. december 2022 idet der skal bygges boliger på arealet.

Kapitalberedskab

Selskabets hovedaktionær vil stille den fornødne likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.721.631	2.300.611
2 Personaleomkostninger	-2.080.135	-2.356.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.700	-127.080
Driftsresultat	-522.204	-183.126
Andre finansielle indtægter	3.454	9.821
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.540	-1.274
Resultat før skat	-520.290	-174.579
Skat af årets resultat	-44.895	37.745
Ordinært resultat efter skat	-565.185	-136.834
Årets resultat	-565.185	-136.834
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-565.185	-136.834
Disponeret i alt	-565.185	-136.834

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.232	359.032
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>331.232</u>	<u>359.032</u>
5	Andre tilgodehavender	15.000	15.000
6	Deposita	106.225	105.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.225</u>	<u>120.461</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>452.457</u>	<u>479.493</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	396.709	377.697
	Varebeholdninger i alt	<u>396.709</u>	<u>377.697</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.102	351.876
	Igangværende arbejder for fremmed regning	122.668	36.946
	Udsudte skatteaktiver	0	44.895
	Andre tilgodehavender	149.484	176.664
	Tilgodehavender i alt	<u>466.254</u>	<u>610.381</u>
	Likvide beholdninger	165.276	285.179
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.028.239</u>	<u>1.273.257</u>
	Aktiver i alt	<u>1.480.696</u>	<u>1.752.750</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	767.000	767.000
8	Overført resultat	-462.388	102.797
	Egenkapital i alt	<u>304.612</u>	<u>869.797</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>289.060</u>	<u>292.141</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.060</u>	<u>292.141</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.127	70.634
	Anden gæld	<u>833.897</u>	<u>520.178</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>887.024</u>	<u>590.812</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.176.084</u>	<u>882.953</u>
	Passiver i alt	<u>1.480.696</u>	<u>1.752.750</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	767.000	239.631	1.006.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.834	-136.834
Egenkapital 1. januar 2020	767.000	102.797	869.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	-565.185	-565.185
	767.000	-462.388	304.612

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelse omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund af retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud.		
I 2021 har selskabet oplevet en stor tilgang af nye kunder, hvilket er positivt.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.828.467	2.127.729
Pensioner	173.647	178.689
Andre omkostninger til social sikring	78.021	50.239
	2.080.135	2.356.657
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.540	1.274
	1.540	1.274
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	3.654.891	3.662.926
Tilgang i årets løb	149.900	24.965
Afgang i årets løb	-18.000	-33.000
Kostpris 31. december 2020	3.786.791	3.654.891
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.295.859	-3.141.779
Årets afskrivninger	-174.100	-167.880
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.400	13.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.455.559	-3.295.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	331.232	359.032

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2020	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.000	15.000
Der specificeres således: Andre tilgodehavender	15.000	15.000
	15.000	15.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	105.461	80.000
Tilgang i årets løb	764	25.461
Kostpris 31. december 2020	106.225	105.461
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	106.225	105.461
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	767.000	767.000
	767.000	767.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	102.797	239.631
Årets overførte overskud eller underskud	-565.185	-136.834
	-462.388	102.797
